



Kragbæk-Thon Ejendomme ApS

Landlystvej 14, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 44 03 18 92

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Gitte Kragbæk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kragbæk-Thon Ejendomme ApS Landlystvej 14 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 44 03 18 92
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Gitte Kragbæk Kristensen Ken Thon
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kragbæk-Thon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	272.784
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.836
Driftsresultat	230.948
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.353
Resultat før skat	130.595
Skat af årets resultat	-29.758
Årets resultat	100.837
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	100.837
Disponeret i alt	100.837

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	7.069.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.069.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.069.054</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>160.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.241</u>
Aktiver i alt	<u>7.229.295</u>

Balance

Note	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	100.837
Egenkapital i alt	140.837
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	29.758
Hensatte forpligtelser i alt	29.758
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.972.369
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.972.369
2 Kortfristet del af langfristet gæld	140.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.875.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000
Anden gæld	50.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.086.331
Gældsforpligtelser i alt	7.058.700
Passiver i alt	7.229.295
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

1/5 2023
- 31/12 2023
kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.586
Andre finansielle omkostninger	<u>54.767</u>
	<u>100.353</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.112.774	140.405	3.972.369	3.399.546
	4.112.774	140.405	3.972.369	3.399.546

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.162 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.017 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kragbæk-Thon Holding ApS, CVR-nr. 39412624, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for moderselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
